o odobravanju sredstava za organizaciju centralne manifestacije posvećene obilježavanju dana
„Dječija nedjelja“ koji će se sufinansirati iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona

predviđenih za 2023. godinu

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih
maraka) Udruženju građana „Naš most“ Zenica za sufinansiranje programa za organizaciju centralne
manifestacije posvećene obilježavanju dana „Dječija nedjelja“ koji će se finansirati iz sredstava
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona predviđenih za 2023.